

Facture N° 1795-2024

Du 13/06/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
07/06/2024	16615	19381-A-68	GUANO	SIDI IFNI	9 140	3.50	31 990.00
07/06/2024	16605	11821-B-50	GUANO	SIDI IFNI	12 990	3.50	45 465.00
07/06/2024	16685	29320-A-68	GUANO	SIDI IFNI	10 710	3.50	37 485.00
07/06/2024	16675	19331-A-68	GUANO	SIDI IFNI	11 530	3.50	40 355.00
07/06/2024	16676	15757-A-68	GUANO	SIDI IFNI	13 630	3.50	47 705.00
07/06/2024	16617	7777-A-47	GUANO	AGADIR	890	3.50	3 115.00
07/06/2024	16593	22928-A-34	GUANO	AGADIR	1 720	3.50	6 020.00
07/06/2024	16684	4277-A-61	CORPRODUIT	CASABLANCA	8 700	3.50	30 450.00
07/06/2024	16679	45466-D-1	CORPRODUIT	AGADIR	540	1.80	972.00
08/06/2024	16714	31614-a-68	GUANO	SIDI IFNI	12 150	3.50	42 525.00
08/06/2024	16691	29325-A-68	GUANO	SIDI IFNI	17 270	3.50	60 445.00
08/06/2024	17023	31608-A-68	GUANO	SIDI IFNI	16 220	3.50	56 770.00
08/06/2024	17027	26281-a-68	GUANO	SIDI IFNI	17 060	3.50	59 710.00
08/06/2024	17028	25261-A-68	GUANO	SIDI IFNI	15 720	3.50	55 020.00
08/06/2024	17021	19338-A-68	GUANO	SIDI IFNI	4 830	3.50	16 905.00
08/06/2024	16746	11821-B-50	GUANO	AGADIR	13 320	3.50	46 620.00
08/06/2024	16749	28166-A-68	GUANO	AGADIR	2 090	3.50	7 315.00
08/06/2024	17032	19397-A-68	CORPRODUIT	CASABLANCA	13 510	3.50	47 285.00
08/06/2024	17005	48212-b-33	GUANO	AGADIR	14 660	3.50	51 310.00
08/06/2024	16731	9090-A-34	GUANO	AGADIR	13 040	3.50	45 640.00

Facture N° 1795-2024

Du 13/06/2024

Client :
STE BLUE INDUSTRY SARL - ICE : 001911341000024

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
08/06/2024	16799	14383-A-34	CORPRODUIT	AGADIR	850	1.80	1 530.00
08/06/2024	16733	7939-A-68	GUANO	AGADIR	11 660	3.50	40 810.00
08/06/2024	16738	45466-D-1	CORPRODUIT	AGADIR	490	1.80	882.00
08/06/2024	17002	20195-A-61	GUANO	AGADIR	13 050	3.50	45 675.00
08/06/2024	16642	31579-A-68	GUANO	AGADIR	20 290	3.50	71 015.00
10/06/2024	16530	YOUNESS	GUANO	AGADIR	770	3.50	2 695.00
10/06/2024	16531	16315-A-68	GUANO	MEHDIA	19 080	3.50	66 780.00
10/06/2024	16532	29893-H-1	CORPRODUIT	AGADIR	200	1.80	360.00
10/06/2024	16533	29893-H-1	GUANO	AGADIR	2 650	3.50	9 275.00
TOTAL					278 760	-	972 124.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Neuf Cent Soixante-Douze Mille Cent Vingt-Quatre Dhs et 00 Cts

Signature